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Boom shakalaka presents: Baltik bass vol. 1
saatavana digitaalisesti 15. huhtikuuta 2011

Boom Shakalaka päivittää suomalaista kansanmusiikkia klubien tanssilattioille

Miksi suomalaiseen hip-hoppiin pitää samplata aina samoja amerikkalaisia funk ja soul-
kappaleita? Miksi suomalaiset reggae-artistit matkivat jamakalaisia esikuviaan yrittämättä 
löytää omaa ääntään? Miksi suomalaisen elektronisen musiikin pitäisi kuullostaa samalta 
kuin kaiken muun länsimaisen? Miksi etsimme vaikutteita muualta, kun omalla 
takapihallamme on musiikillinen aarreaitta, jota ei ole vielä ryöstetty putipuhtaaksi?

Niin, miksi? Ja tässä se nyt on. Maailman ensimmäinen Baltik Bass -julkaisu, joka 
kierrättää suomalaisia kansanmusiikki- ja iskelmäsamplejä elektroniseksi tanssimusiikiksi. 
Remiksattaviksi ovat päässeet pelimannimusiikin mestareita kuten Markku Lepistö ja 
Kiharakolmio. Lopputulos on suomalaista klubimusiikkia, joka saa ihmiset tanssilattialle 
ympäri maailman.

Uuden musiikkityylin nimeksi valikoitui Baltik Bass, koska Itämeren alueen 
kansanmusiikissa on niin paljon yhtäläisyyksiä.   "Toivottavasti tämä inspiroi myös muita 
Skandinavian ja Baltian musiikkituottajia. Omille juuri l le kääntyminen on 
maailmanlaajuinen trendi elektronisessa musiikissa, mutta jostain syystä täällä 
pohjoisessa ei olla vielä herätty siihen kunnolla." toteaa Timo Santala, alias DJ Rideon. 
"Suomalainen haitarimusiikki ja viuluharmoniat toimivat oikein remiksattuna tanssilattialla 
kuin tanssilattialla. Tavoitteena on saada suomalaiset arvostamaan omaa 
musiikkikulttuuriaan ja näyttää muillekin kuinka upeaa musiikkia Itämeren alueelta löytyy."

Ensimmäisellä EP:llä on helsinkiläisen Boom Shakalakan DJ-tuottajien Emilin, Svengalin 
ja Rideonin lisäksi myös serbialaisen Shazalakazoon uudelleentulkinta Pirnalesin 
Krapulakatrillista. Shazalakazoolle suomalainen kansanmusiikki oli eksoottista, muttei 
lainkaan hankalaa, sillä he kierrättävät itse Balkanin alueen perinteistä torvimusiikia klubi-
remikseissään.

Boom Shakalaka on helsinkiläinen kolmen DJ-tuottajan ryhmä, joka isännöi globaaliin 
tanssimusiikkiin erikoistunutta ohjelmaa Bassoradiolla ja soittaa levyjä ympäri Suomea ja 
Eurooppaa. Boom Shakalaka presents: Baltik Bass vol. 1 EP:n digitaalinen julkaisu on 
15.4.2011.
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